
２０２０年　８月 ５日 

関係者の皆様へ 

黒川農場 

２０２０年度収穫祭中止のお知らせ 

明治大学は、東京都を中心とした首都圏の新型コロナウイルス感染症の状況に鑑み、今
後の見通しが不透明な為、２０２０年度収穫祭を中止することと決定いたしました。 
収穫祭の開催を楽しみにされていた皆様のお気持ちを察すると、苦渋の決断となりまし

たが、新型コロナウイルス感染症による感染拡大を防止する観点から、皆様の健康と安全
を守ることを最優先に判断したこと、何卒御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


